16-02-2024 02:15:56

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O TERRENO MENCIONADO NESTE REQUERIMENTO ESTÁ COM ACUMULO DE MATO E LIXO, SENDO
UTILIZADO PARA PROLIFERAÇÃO DE INSETOS.

ROÇAGEM E LIMPEZA

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-12-2018

RUA JOSÉ HONORATO MENDES, 150, AO LADO DO NUMERO 150, TAIAMAN, 38.415-124,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Ronaldo Alves

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

LOTE / TERRENO - LIMPEZA / CAPINA / ROÇAGEM Nº 11485/2018

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA MARCOLINO RIBEIRO, 258, JARDIM IDAIA, 38.411-382, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Pastor Átila

Sala das Sessões, 4 de dezembro de 2018

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS

Ver. Pastor Átila

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

Ver. Pastor Átila 1

1Total